
ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO “PADRE GIULIO CASTELLI” 
Istituto Comprensivo – Liceo Scientifico – Istituto Tecnico ind. “Informatica” 

Via della Repubblica, 48 - 71010 CARPINO (FG) 
Cod. Mecc.: FGIC806003 – C.F.: 84004950717 – C.U.: UFU14O 

Tel.: 0884.997027 – email: fgic806003@istruzione.it – pec: fgic806003@pec.istruzione.it  
  Sito web: www.iocarpino.edu.it 

 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
Ufficio V – Ambito Territoriale Foggia 

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO 
“PADRE GIULIO CASTELLI” 

 
Carpino, 20/10/2023 

 
All’Ins. DE VICARIIS STELLA 

Sede 
 

E p.c. 
- Ai Docenti Scuola Primaria 

- Alla D.S.G.A. 
 

Albo Pretorio on line 
Amministrazione trasparente 

Sito web istituzionale 
Registro elettronico 

 
 
Oggetto: DECRETO DI NOMINA DOCENTE REFERENTE REGISTRO ELETTRONICO SCUOLA PRIMARIA A.S. 

2023/2024. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il D.P.R. 275/1999; 
VISTO l’art. 37 del CCNL Scuola del 31/08/1999; 
VISTO l’art. 25, comma 4, del D.Lgs. 165/2001; 
VISTO l’art. 33 del CCNL 2006/2009; 
VISTA la Legge 107/2015; 
VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa aa.ss. 2022/2023-2024/2025; 
RITENUTO opportuno individuare un docente referente del Registro elettronico a supporto dei docenti 

della Scuola Primaria; 
ACQUISITA la disponibilità della docente individuata; 
 

DECRETA 
 

la nomina dell’Ins. DE VICARIIS STELLA, quale REFERENTE DEL REGISTRO ELETTRONICO PER LA SCUOLA 
PRIMARIA per l’a.s. 2023/2024. 
 
 
COMPITI 
La docente individuata dovrà agire in qualità di Referente del Registro elettronico per la Scuola Primaria, 
con i seguenti compiti: 

mailto:fgic806003@istruzione.it
mailto:fgic806003@pec.istruzione.it
http://www.iocarpino.edu.it/




ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO “PADRE GIULIO CASTELLI” 
Istituto Comprensivo – Liceo Scientifico – Istituto Tecnico ind. “Informatica” 

Via della Repubblica, 48 - 71010 CARPINO (FG) 
Cod. Mecc.: FGIC806003 – C.F.: 84004950717 – C.U.: UFU14O 

Tel.: 0884.997027 – email: fgic806003@istruzione.it – pec: fgic806003@pec.istruzione.it  
  Sito web: www.iocarpino.edu.it 

- Collaborare con le Figure Strumentali nominate per l’Area 4 (“Registro elettronico – Piattaforma 
didattica digitale – Sito web – T.I.C.”); 

- Fungere da supporto per le docenti della Scuola Primaria riguardo all’utilizzo del Registro 
elettronico, in particolare durante lo svolgimento delle operazioni di scrutinio; 

- Affiancare i docenti della Scuola Primaria nel corso dell’anno scolastico, per migliorare l’utilizzo del 
Registro elettronico, raccogliere le criticità e, in accordo con le Figure Strumentali dell’Area 4, 
cercare le soluzioni ai punti di debolezza del sistema; 

- Collaborare con la Dirigenza, con la DSGA e con gli Uffici di Segreteria per le necessità legate 
all’utilizzo del registro elettronico da parte dei docenti e delle famiglie degli alunni. 

 
COMPENSO 
La misura del compenso da corrispondere e da imputare al fondo dell’Istituzione scolastica, ai sensi dell’art. 
34 del CCNL 2006/2009, sarà determinato in sede di contrattazione integrativa d’Istituto e verrà corrisposto 
in rapporto all’effettivo svolgimento del compito oggetto del presente incarico e previa presentazione di 
dettagliata relazione finale. 

          
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

        Claudio COSTANZUCCI PAOLINO 
 
 

Data e Firma per accettazione 
 

Ins. DE VICARIIS Stella _____________________________________ 

 

mailto:fgic806003@istruzione.it
mailto:fgic806003@pec.istruzione.it
http://www.iocarpino.edu.it/

		2023-10-20T13:31:18+0200
	CLAUDIO COSTANZUCCI PAOLINO




